

ALKOL ve CİNSİYET

Doçent Dr. Adnan ÖZTÜREL

Cinsiyet organlarının çalışması birçok faktörlere bağlıdır. Bu faktörlerden herhangi birisinin eksikliği veya normal şekilde olmayışı cinsiyet fonksiyonundaki intizamı bozar.

Beyin cinsiyet mekanizmasında merkezî bir rol oynamaktadır. Beyin tarafından hissi tenbihler hareketi tenbihlere çevrilirler. Bu vazife ile beyin psikoseksüalitenin temelini teşkil ediyor.

Bizi daha çok ilgilendiren sarhoşluğun ruhi safhasıdır. Alkol genital sahaya afrodiziyak tesirini sarhoşluğun birinci devrinde gösterir. Bu tesiri Forel 1901 de, 8 inci enternasyonal Viyana kongresinde yaptığı tebliğde «alkol almanın birinci safhasında tenbihlerin pek mühim olduğunu, alkoliün aynı zamanda beyin faaliyetine tesir ettiğini bundan dolayı, sosyal intibakın, muhakeme, dikkat, hafıza v.s. zekâ melekelerinde teşevvüşat husule getirdiği» ibaresiyle izah etmiştir.

Cinsi bir tenbihin iletilmesine hizmet eden sinir yolu omurlikten geçer. Hipofizin ön lobu hormonları cinsî guddelerin çalışmasını temin eder. Hormonlar merkezî sinir sisteminde erotik tesir yaparlar. Genital organ hastalıkları psikoseksüaliteye müessir olarak cinsî ikdidarsızlık meydana getirirler. Beyin, medulla, spinalis faaliyeti hormonal ve cinsî sebepler tesiri altında bozulabilir.

Şahsi cinsiyet kudreti normal olarak muhtelif faktörlerin tesiri altındadır. Bu faktörler insanın şahsiyeti ve dış elemanlarıdır. Öfori safhasında cinsî hisler kuvvetlenir. Erkekler tarafından kadınlara çok iltifat edilir. Bu iltifatları ırza geçme teşebbüsleri takip eder. Utanma hisleri kaybolur. Tenasül âletini gösterme Eksibisyonizm yapılır.

Morel'e göre alkol tesiri ile husule gelen ruhî teşevvüşat cinsî sevkitailleri meydana çıkarıyor, şahıs bunların tatmini yoluna gidiyor.

Alkol tesirini harekî merkezlere yapınca reaksiyonlarda bir duraklama ve azalma olacak ve nihayet şahıs artık cinsî sevkitaillerini daha ileri götürmeyecektir.

Müzmin alkolizmde cinsî reaksiyonların vüsati ve şiddeti tehlikeli bir şekil alır. Sarhoşlarda «libations joyeuses» tabir edilen reaksiyonlara rastlanır. Bu neşe artmasına barlarda, umumî evlerde çok tesadüf edilir.

İrsî istidadın rolü, alkolizm ve fuhuş arasındaki rabıta bugün reddedilmez bir hakikattir. Yunan efsanesine göre şarap ilâhı Dionysos'a kızlar ve fahişeler refakat ederlermiş. Eski insanlar alkol'ün afrodisyak tesirlerini biliyorlardı.

Alkol'ün cinsî hayatta meydana getirdiği tesirler ve ârazlar hususi bir ehemmiyeti haizdir. Birçok müelliflerin yaptığı müşahedeler bu arazların cinse göre farklı olduğunu göstermiştir. Kadınlarda istisnasız olarak cinsî hislerde artma mevcuttur. Cinsî tenbihlere karşı çok hassastırlar, birleşmek ve kendini göstermek arzusu duyarlar. Ahlâksızlık korkusu kalmamıştır. Neticenin ne olacağını ve bulunduğu yeri hesaba katmadan kendilerini ilk gelene vermeye hazırdırlar. Kadın cinsi münasebet esnasında ancak vaginada zayıf bir kontraksiyon, sıkma yapar. Fakat bu kontraksiyonu sık sık tekrarlar. Bu hal cinsi zevkteki artmadan ileri gelir. Bu basit mekanizma umumî kadınların seksüel hayatı intizamsızlıklarını, birçok erkeklerin niçin alkolik kadınları tercih ettiklerini izah etmektedir.

Alkolün erkekteki tesiri daha başka türlüdür. Erkekler hemen hemen bütün cinsî kuvvetlerinin azaldığını söylerler. Bazılarında ise aksine bir artma hissi vardır. Ereksiyonun başında tesir iyidir fakat ejakülasyon zamanı uzamış, geçikmiştir. Alkoliklerde ereksiyon hassası ilerde tamamen kaybolmak üzere azalıyor. Ruhi cep hede ise, cinsi arzular kuvvetli oluyor.

ALKOLİKLERİN SEVİŞMESİ (FLİRTE ALCOOLIQUE) :
Forel kitabında Flirt meselesini şöyle yazıyor «Alkolik müteakabil cinsin tesadüfü bir bakışı, hafif bir sürtünmesi ile eksite olur. Eksite edilen şahıs müsamaha gösterir ve cinsi münasebeti kolayca

kabul eder. Fakat cinsi tenbih tesiri şiddetli olduğundan, koit olmadan ejakülasyon husule gelir. Normal şahıslarda cinsî hassasiyetin farklı olacağını nazarı itibare almak lâzımdır. Bazılarında ileri derecede soğukluk olduğu gibi bazılarında da ileri derecede hassasiyet olabilir». Avrupa'nın birçok şehirlerinde alkoliklerin sevişmelerine geceleri, pazar ve bayram günleri çok rastlanır.

ALKOL ve FAHİŞELİK : Avrupa memleketlerinde, kadınlarda görülen alkolizm memleketimizdekinden fazladır. Birçok genç kız ve kadının paraya tuvalete ve güzel eğlence yerlerine düşkün olmaları alkole alışmaları sebebidir. Tabii birçok genç kız böylece safalete atılmış iğfal edilmiş olur. Müzmin alkolik kadınların kısmî azamisi aynı zamanda sigaraya da alışır. Alkolün kadın cinsi hayatına tesiri hususiyet gösterir. Cinsi iştah erkekteki gibi artmıştır. Fakat erkekte bahis konusu olan iktidarsızlık yoktur. Çünkü kadın koidde pasif rol oynar. Evvel emirde daha önce söylediğimiz gibi ruhî bir inhitat mevcuttur. Yüksek duygu hisleri azalır veya yok olur. Alkol tarafından bütün insanî ve cinsi arzulara mukavemet, hemen hemen kalmamıştır. Bunun için sarhoş kadınlar kolayca erkeklerin cinsi arzularını tenbih ederler.

Forel'in bir müşahedesi çok enteresandır. Genç güzel fakat karakteri oldukça zayıf bir kız, zengin bir adamla evlenir. Gebe kalınca aile doktoru kuvvet için çok şarap tavsiye eder. Bu tavsiyeye uyan kadın alkolik olur. Tanıdıkları ve kocasının arkadaşları bu kadınla çok güzel eğlenirler ve cinsi arzularını tatmin ederler. Bedbaht koca cesaretini kırmaz ve ayrılmaz. Kadını tedavi için hastaneye yatırır. Kısa bir müddet zarfında iyileşen bu kadın namuslu bir insan olur.

Bazı alkolik kadınlar frijit olurlar. Erkekleri red ederler. Nymphomanieye benzer bir cinsi arzu müşahede edilir.

Madam Tranowka alkolik kadınlardan % 69 unda, ana ve babanın alkolik olduğunu müşahede etmiştir. Lombrasso ise 60 alkolikten 12 şahıs babalarının da alkolik olduğunu tesbit etmiştir. 1868 de Newyorkta yapılan 2000 alkoliğin 596 sının babası, 374 ünün annesi alkolik imiş. Bu istatistiğe göre % 47,5 ebeveyn alkolik demektir. Broges'un 249 şahısta yaptığı istatistikte, 119 kişi ebeveynlerin alkolik olduğunu görmüştür (% 47. 7).

ALKOL ve ZUHREVİ HASTALIKLAR : Alkolün zührevi hastalıkların sirayetindeki rolü çok mühimdir. Hastalıklı bir kadından

birçok sarhoşların zührevi hastalığı alacağı tabiidir. Çünkü münasebette buldukları kadına dikkat etmezler. Alkol cinsiyet arzusunun tenbih ettiğinden çiftleşmek arzusu olur. Hasta şahısların bu arzuları hastalığı başkasına aşılır. Dr. Landstein alkol sebebiyle zührevi hastalık sirayetini kadınlarda % 43, erkeklerde % 90 bulmuştur.

ALKOLİZM ve IRZA GEÇME: Alkoliklerde ruhi reaksiyonların vüs'atı tenbihlerin derecesi normal cinsî hislerden farklıdır. Sarhoşlukta cinsî his daha kuvvetli ve şiddetlidir. Bu hisler dolayısıyla, müteakabil cinse karşı duyulan arzu, arsızlık şeklinde tecelli eder. Sarhoşlukta ırza tecavüz ve ırza geçme nadir değildir.

Alkol almayı müteakkip, gerek had sarhoşlukla, gerekse müzmin alkolikler de, az bir miktar alkol alınmasından sonra bile müşterek patolojik arzular görülür. Bu cümleden olarak şuur bozukluğu ve bilhassa Amnesie totale, tam unutmaya müşahede edilir. Bu hal de sevkitaibinin şiddetlenmesi, ırza geçme eksibisyonizm, pederasti, sodomiye sebep olur. Bu patolojik sarhoşluğa, bedeni ve zihni efor sarfını müteakkip, keza epilepsi ve kafa travmasından sonra, alkol alındığı zamanda tesadüf edilir. Bir kaberede fazlaca içmiş bir şahıs kabereden çıkarken, küçük bir mektep talebesinin kömür almaya mahzene gittiğini görür. Onu takip eder ve kömürükte ırzına geçer (Dr. Lips). Bu adam alkol tesiri altında kendine sahip olamamış, tenbih olmuş, küçük kızı celbedici bulmuştur. Bu şekil ırza geçmelerde belki bünyevi bir istidadın tesiri de vardır. Alkol bu istidadın meydana çıkmasına sebep oluyor.

Fransa da ırza geçme ve ahlâka tasaddiyi muntazamın fiil'in % 15 i sarhoşluk esnasında yapılmıştır (Simonin, 1908).

Rogues de Fursac «Criminatik sexuelle ve alkolisme» adlı raporlarında 175 ekspertis neticesini bildirdi 1929. Bunlara nazaran % 86 vakada cinayetin alkol ile münasebeti olduğu anlaşılmaktadır.

ALKOL ve AKRABA AŞKI (INCESTE): Alkol tahti-tesirinde aile arasında birçok yüz kızartıcı hâdiseler cereyan eder. Alkolik bir baba bakire kızını kirletir. Keza alkolik bir erkek kardeş, annesini ve kardeşlerini cinsî münasebete dâvet eder. Alkolik bir kız babasına ve kardeşlerine karşı şiddetli cinsî arzu duyabilir.

Doktor Kulfen'in bildirdiğine göre alkolik bir baba cinsî münasebeti müteakkip kızının vulvasına rakı şişesi sokmuştur. Fransa

da şahsen görmüş olduğum bir vakada, alkolik bir babanın öz kızından çocuğu olmuştur.

ALKOL ve PERVERSIYON SEKSÜEL : Alkoliklerin cinsî istihalarında hayvanî bir hususiyet vardır. Yüksek aşk duyguları adı şekilde ve felç olmuştur. Frensiz ve düzensiz bir şehvet mevcuttur. Aynı şahıslar içmedikleri zaman saygılı ve kibardırlar. Alkoliklerde eksibisyonizm pederasti, sodomi görülür. Alcool perversiyon seksüelin hakikî bir âmilidir. Burada gizli bir istidat da mevcuttur. Dr. Zehnaçker'in müşahede ettiği bir vakada, çalışkan, dürüst âmirlerinden iyi not almış bir Banka memuru alkolik ve Anal koit'e düşkünmüş. Kadınlara karşı da sadist hareket ediyormuş.

Alkol ve homoseksüeliteye güzel bir misâl olarak Dr. Maier'in vakasını zikredebiliriz. 37 yaşında anamnezinde hiç bir cinsî anormallik görülmeyen, beş sene çok fazla içen bir adam, önce cinsî yetersizliğe uğramış, daha sonra libidosunda artma hissetmiş ve hayalinde cinsî sahneler canlandırmaya başlamış. Bu sahneleri düşünürken masturbasyon da yapıyormuş. Birçok sene sonra ereksiyon kabiliyeti kaybedecek şekilde azalmış ve çok geçmeden homoseksüeliteye müptelâ olmuş. Kızlarda gezmeye genç adamlarla anal mü-nasebet yapmaya başlamış. Üç sene sonra da delirium Tremens nöbetine duçar olmuş.

Birçok müellifler homoseksüelitenin, alkolün revaç bulduğu yerlerde inkişaf ettiğini, birtakım müellifler de esasen mevcut istidadı lamçıladığını söylüyorlar. Bunun yanında menşei asabi tenbihlerin de mevcudiyetinin mümkün olduğunu ilâve ediyorlar. Ana veya babanın alkolik olması da homoseksüelite de rol oynar. Dr. Hirschfeld % 21 Homoseksüel vakada babayı, % 2-4 vakada anayı alkolik bulmuştur.

ALKOL ve EKSİBİSYONİZM (EXİBİTIONİSME) : Alkoliklerde eksibisyonizm de görülür. Alkol idrar etme ihtiyacı doğurur. Hatta bunu bilen alkolikler eksibisyonizm yapmadıklarını şiddetli idrar ihtiyacından dolayı cinsiyet organlarını açtıklarını söyliyerek kendilerini müdafaa ederler. Krafft Ebing «psychopatia sexualis» adlı bir yazısında 26 yaşında alkolik bir adamdan bahsediyordu. Bu adamın irsi herhangi bir anormal antesedanı yokmuş. Bir gün evine sarhoş olarak gelmiş merdivenlerde küçük bir kıza rastlamış ve hemen tenasül aletini göstermiş yaptığı teşhirden o zamana kadar duymadığı bilmediği bir zevk duymuş. Loppe'e göre

eksibisyonizm ifrat şekilde sexuel faaliyet neticesi husule gelen iktidarsızlığın bir neticesidir. Forel bu müellifin aksini, eksibisyon yapan şahsın bir psikopat olduğunu kabul ediyor. Forel'e göre bir şahısta perversiyon, irsî ve primordial şekilde bulunur. Bazı şahıslar müstesna, böyle kimselerde perversiyon mevcut meylin hiç olmazsa meydana çıkmasına âmil olan telkinlere veya alkolizme bağlıdır. Wulfen 64 alkolikten 27 sinin eksibisyonizm yaptığını bildirmiştir.

ALKOLİZM'in SEBEP OLDUĞU CİNSİ HALLÜSİNASYONLAR (HALLUCINATION : Alkolik şahıslarda cinsî libidoda artma, yetersizlik hallerinde çok defa cinsî Hallücinasyonlar mevcuttur. Delirium tremenste, delir hallücinatoire alcoolique aiguede, delir sensoriellerde gayri ahlâki cinsi sahneler mevcuttur. Dr. Birnhaum'un müşahede ettiği vakalarda cinsî hezeyanları bulunan bir hastayı hastabakıcıların güç zaptettikleri, hastanın herkese saldırdığı diğer bir hastanın umumî banyoda buna benzer hareketler yaptığı, banyoda birçok kimselere hücum ettiği, üçüncü bir hastanın geceleri diğer hastaların yatağına girerek onları rahatsız ettiği müşahede olunmuştur. Dördüncü bir hasta genital organını kesmiştir. Lasséque'in bir erkek hastası, ailesinin, anusuna kurşun gibi ağrısına dayanamadığı bir penis soktuğunu, iddia ve bundan çok ızdırıp duyduğunu söylemiş. Kraellus'un bir hastası ise karısının bir meydanda herkesle cinsî münasebet yaptığını görüyormuş. Diğer bir hasta, karısının, bütün polis memurları ve mahallenin müvezzileri tarafından ırzına geçildiğini görüyormuş. Görme hallüsinasyonlarına duyma hallüsinasyonları da ilâve olunurlar. Birnhaum'un bir hastası daima genç evlilerin konuştuğunu duyuyormuş. Birçok hastaların homoseksüel mahiyette hakaratamız hallüsinasyonları vardır. Bu hallüsinasyonlu vakaların birçoğu, kama ait hallüsinasyonları teşkil etmektedir.

ALKOL ve AİLEDE CİNSİ HAYAT : Kronik alkolizmde şahsın cinsî hayatı aşikâr bir şekilde dejeneresansa uğrar. Bu dejeneresans ruhî dejeneresansla beraberdir. Aile hayatının evlilik hisleri ve nezaketi azalır. Ahlâki mecburiyet hisleri kaybolur. Ailenin huzuru kaçmıştır. Erotizm artmıştır. Kadın mütekerrir koitlerden bizzar olmaktadır. Sarhoş baba çocuklarının huzurunda herşeyi yapar. Hattâ çocuklarının dahi ırzına geçer. Simonin'in bir vakasında : Kızıyla münasebette bulunan alkolik bir babanın, kızından çocuğu ol-

muş. Sefih baba kızını uzun zamandır kullanmakta imiş. Çocuğun olması meseleyi meydana çıkarmış. İşi adliye'ye intikal ettirmiştir.

Kocasının çekilmez hallerinden iğrenen kadının, hislerini belli etmesi, alkoliği başka kadınlar aramaya sevkeder. Evde bulamadığı aşkı rastgele yerlerde, randevu evleri, genel evler v.s. de arar. Kadının kocasından nefreti opsasyonlara zemin hazırlar. Bu opsasyonlar izah ettiğimiz hisler tesiriyle husule gelmiş hallüsinasyona benzer bozukluklardır. Daha sonra alkoliğin şehveti azalıyor. Kadın da meoburen Frijid oluyor. Alkolizm'in ileri safhasında ise alkolik hakikî bir iktidarsızlığa uğruyor. Şu halde karısına karşı alkoliğin sevgisi, önce şiddet sonra tehdit daha sonra ölüme kadar giden diğer dereceler geçiriyor. Diğer bir mesele de bütçe meselesidir. Alkolic kazancının yarısından fazlasını içkiye, tütüne veriyor. Ailenin yaşama şartı güçleşiyor. Malî durumun bozulması alkolizmin tevlit ettiği en mühim neticelerden birisidir. Tabii olarak yaşama imkân kalmayınca ayrılmak icap ediyor. Purusya'da 1858 - 1860 senelerinde yapılan 5330 boşanmanın 146 sı alkolic imiş (% 2. 74). Berlin'de 1885 de bu nisbet % 6. 17 bulunmuştur. Bâle de 1889 da, 30 boşanmanın 19 u; Danimarkada da 1871 de, 3710 boşanmanın 838 i sarhoşluk sebebiyle olmuştur.

ALKOLİZM ve İRSİYET : Alkolizmin irsiyete müessir olduğu çok eski devirlerden beri biliniyor. Hypokratın bildirdiğine göre Jüpiter alkolic, oğlu Vulcain de paralytique, felçliymiş.

Spermatozoidlerde, diğer hücreler gibi alkolden müteessir olur. Alkol Spermatozoid plazmasına tesir eder. Spermatozoidler alkolün toksik tesiri neticesi bozuluyor. Alkoliclerin çocukları idio, epileptik, cüce, geri zekâlı oluyorlar.

Forel ; Blastophtorie, Deterioration du germe, fausse Hérédite tabirlerini aynı manada kabul ediyor. Bunların manası cinsiyet hücreleri üzerine bazı zehirlenmelerin tesiri neticesi irsiyette değişiklik husule gelmesi demektir.

Alkolic çocukların marazî malûliyetleri yalnız babadan oğula geçer. Dedeler de hastalık yoktur. Blastophtorie tipik ve sık görülen bir alkol tesemmümünden husule gelir. Alkoliğin Spermatozoidleri diğer nesilçer gibi alkolden müteessir olurlar. Toksik tesir protoplazma üzerindedir. Belki, bu tesirle, alkoliclerin çocukları idio, epileptik, cüce, zekâca geri oluyorlar. Şüphesiz alkolün ölçsüz şe-

kilde kullanma, alâlade irsî vasıflardandır. Fakat bu irsî vasıf ırkın alkolik dejeneresansını tevlit etmez. Dejeneresans alkolik, yalnız blastophtorie sonucu meydana gelir. Alkol kullananların çocukları dejeneresans alkoliğe uğrar. Bir şahısta-embesilite, epilepsi, babasının sarhoşluğundan meydana gelmiş ise bu vasfı alkol içmese de çocuklarına devreder. Bu şahıslarda sperm dejeneransı 1/2 nisbetinde olur, böyle bir vasıf babadan oğla geçerken azalır.

Deme tarafından yapılan araştırmalarda, 57 alkolik ebeveynli çocuktan 38 inin dejeneresansa uğradığını 12 sinin küçük yaşta öldüğünü; birkaç batın ilerde alkolik ebeveyni olan 61 vakamın da 6 sının dejenere, beşinin küçük yaşta öldüğünü tesbit etmiştir.

Bungen'e; dededen çocuklara geçici vasıf taşıyan alkolik çocukların'da, emzirme vasfı zayıf, tüberküloz ve akıl hastalıklarına karşı mukavemetsiz olduklarını müşahede etmiştir.

Hodge, Combenalle, Marillier, Taitinen'in hayvanlarda yaptıkları 4000 tecrübeye alkol dejeneransının babadan oğla geçici vasfını teyit etmiştir. Laitinen alkolik çocuklarında, hayati kudretin ve hastalıklara karşı mukavemetin zayıfladığını isbat etmiştir. Nihayet Berthelot ve Weichelbaum anatomikman, alkoliklerin testislerindeki dejeneresansın hemen hemen her alkolikte aynı olduğunu göstermiştir.

İrsiyet ve alkol üzerine Vignes ve Broussedu'nun çalışmalarına göre alkolizm'in irsiyet üzerine tesiri Forel'in kabul ettiği gibi kat'i değildir. Birçok klinik müşahedeler düşüklerin zamanından evvel doğumların, débilitenin alkolik ailelerde çok olduğunu göstermektedir. Yalnız bu vakaların bir kısmında aile malî durumunun bozukluğu dolayısıyla annenin kâfi derecede beslenmediği de ilâve ediliyor.

Çocuklar üzerine alkol tesiri hakkında bu gün bilinen hususlar şunlardır :

I — Had alkol zehirlenmesi (İntoxication aique)

Had alkolizm çiftleşme adedini artırır. Cinsî tenbih kuvvetlidir. Hattâ bu kuvvetin tesiri ile çocuk olmaması için tedbir alınması bile düşünülmez. Ekseriya bayram günleri çok içilir. Bu şekilde pervasız çiftleşmeler neticesi arzu edilmediği halde gebe kalır.

Haertman, Fransa'nın 14 Temmuz bayramı günü bu şekil mü-nasebetler neticesi gayrimeşru çocuklar olduğunu gösteren bir çalıřma yapmıřtır. Üç sene bu hususu tetkik etmiş 14 Temmuzdan 9 ay sonra yüzlerce gayrimeşru çocuk olduğunu tesbit etmiştir.

Aksine Vignes ve Brosseau pratik olarak çocuğun sarhořluk zamanında olduğunu isbat etmenin imkânsızlığını ileri sürüyorlar. Alkolizmin tesiri tam olarak henüz bilinmiyor. Fakat neslin üre-mesinde babadan oğula vasıflı bir seyir takip ediyor. Brousseau, Vignes; gebelik esnasında had zehirlenmenin az miktar alkolle ve çabuk husule geldiğini söylüyor. Gebelik başlangıcında ki kanda alkol seviyesi, gebeliğin sonuna nazaran daha yüksek nisbete kısa zamanda ulařıyor. Alkolik olan fakât, doğum esnasında alkol almı-yan kadınların hassasiyeti artar. Ajitasyonlar, teheyyüç husule gelir. Eğer fazla alkol alınırsa doğum ağrısız olur.

2 — Müzmin alkolizm (intoxication chronique) :

Villeret ve birçok müelliflerin bildirdiği gibi müzmin alko-lizm cinsiyet bezlerinde tahavvülâta sebep olur. Müzmin alkoliz-min kısırlık yaptığı, klinik ve tecrübi olarak gösterilmemiştir. Stoc-kard, Agnés Blukm, Mac Dowel ve Lord, kobaylar ve fareler üze-rinde yaptıkları tecrübelerle, küçük yaşta ölüm olduğunu ve za-yıflığın arttığını, çocukların düřtüğünü fakat deformasyon olma-dığını, 2, 3, 4, üncü batınlarda, genç yaşta ölüm nisbetinin azaldı-ğını müşahade ettiler. Stockart paradoxal bir neticeye vasıl olu-yor. Bu mevzu üzerinde daha pekçok araştırma yapılması icabe-der.

Mühim olan bir nokta Morel, Magnan, Lancereaux, Garnier, Simonin, Sollier'in de teyit ettikleri gibi alkoliklerin çocuklarında hastalık nisbetinin yükselmiş olmasıdır.

Demme, on ailede bir istatistik yapmıştır. Bu on ailede baba muhakkak alkolik, anne de bazılarında alkolik imiş. Demme'nin verdiği rakamlara göre 57 çocuktan 25 i küçük yaşta ölmüş, 5 i epilepsi, 10 u debil ve ancak 17 si normalmiş.

Bosse alkolik kadınlarda, alkolik olmiyanlara nazaran, ölü ve vaktinden evvel doğumların iki defa, bunların çocuklarında küçük yaşta ölüm nisbetinin 3 defa fazla olduğunu bildiriyor.

Schutt 13 alkolik ailenin 6 sının çocuğu olmadığını, 7 ailenin

de 53 çocuđu olduđunu, 53 çocuktan 8 inin ölü doğduđunu, 12 sinin doğduktan sonra öldüđünü tesbit etmiştir.

Alkolün cinsiyet üzerindeki tesiri ařađıdaki řekilde hülâsa edilebilir. Alkoliklerde cinsiyet fizyolojisi bakımından pek mühim deđişiklikler husule gelir. Bu deđişiklikler sebebiyle ırza geçme, ırza tasaddi gibi ahlâki fiiler işlenir. Cinsi sapıklıklar, alkol psikozları, irsî çöküntü görülür.

İSTİFADE EDİLEN ESERLER

- 1 — Adasal Rasim : Ruh hastalıkları ve Cinsel bozukluklar. 1954. Ankara.
- 2 — Adasal Rasim : Ruh hastalıkları, Psikozlar, 1955. Ankara.
- 3 — Badonnel K : Alcolisme penitentiare. Ann. Méd. Lég. P. 350. 1951
- 4 — Baltazard V : Precis de Medecine Légale. 1935. Paris.
- 5 — Brousseau A : Héredité et alcoolisme, position moderne du probleme. sem. Hôp Paris. 3. oct. 1941.
- 6 — Claud Henri : Psychiatrie Medico - Légale. 1954. Paris.
- 7 — G. Chardon, H. Boiteu et Bogaert : Etude de l'action de très faibles doses d'alcool sur l'activité nerveuse supérieure. Ann. Méd. Légal. 1959. No. 5. P. 462.
- 8 — Davidson H. A : Forensic psysiatry. 1952. Newyork.
- 9 — Davis o : Mentality and the criminal law. 1948. london.
- 10 — Derobert et Duchéne : L'alcolisme aigue et chronique. Probléme médicolégal et psychiatrique. 1942. Paris.
- 11 — French M. L : Psychiatrie social work. 1940. New - york.
- 12 — Glaister J : Medical jirusprudence and texicology. 1950 Edinbourg.
- 13 — Gonzales T. A. : Légal Medicine and pathology. 1954. New - york.
- 14 — Gradwohl R. B. H : Légal Medicine. 1954. st. lovis.
- 15 — Kamay Behçet : Adli Tıp. Cilt II. 1955. Ankara.
- 16 — Kamay Behçet : Exhibitionism. 1952. Ankara.

- 17 — **Kerr J. A. D** : Forensic Medicine. 1946. Edinbourg.
- 18 — **Levinson A. S** : Medico legal problems. 1948. philadelphia.
- 19 — **Matin E** : Précis de medecine légale. 1950. Paris.
- 20 — **R. Martin et R. le Breton** : Etude de l'excitabilité neuromusculaire sous l'influence de l'alcool chez les sujets non habitués. Ann. Méd. Lég. 1956. No. 4. P. 235.
- 21 — **R. Martin, p le Breton et M. Roche** : Variations individuelles des comportement sous l'influence des doses moyennes d'alcool éthylique Ann. Méd. leg. 1957. No. 1. P 56.
- 22 — **Öztürel Adnan** : Adli Tıp ders kitabı birinci baskı. 1959. ikinci baskı 1961. Ankara
- 23 — **Perrin P** : Alcolisme. Problèmes Medico - Sociaux. Problèmes economiques. 1950. Paris,
- 24 — **Ponsold A** : Lehrbuck der gerichtlichem Medizin. 1957. Stuttgart.
- 25 — **M. R. Piedelievre** : Alcolisme et Médecine légale. Ann. méd. leg. 1952. No. 2. P. 145.
- 26 — **Simonin C** : Précis de Médecin légale judiciaire. 1955 Paris.
- 27 — **Simonin C** : Recherches Médico légales sur l'intoxication alcoolique aigue. 1926. Strasbourg.
- 28 — **Simpson K** : Forencic Medicine. 1952, Londra.
- 29 — **Taylor, S. Smith** : Principles and pratice of Medical jurisprudence. vol. 1. 2. 1948. Edinbourg.